ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

администрации муниципального образования

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
к»

с.Небуг

о  проведении мероприятий антинаркотической направленности
отрасльГ<Культура>> Туапсинского района в оплаип режиме

В октябре 2020 года

R соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
. .  и р и н и Г -  организанин М „  — р“

Российской Федерации»,  ̂ да № 2326/20-06.1 «О
образования Туапсинскии Pa™» -  “ Тероприятий антинаркотнческон
направлении ^ муниципального образования Туапсинский

— Г о Г б ; ь “ 020?^да»^целякф^^^^^^^^^

работы среди ™

отрасли «культура» Туапсинского района на октябрь 2020 года (да
соответственно -  План, Мероприятия). опганизацию и проведение

районный организагщонно-мегодическ^^^^ учреждению культуры

«Туапотиски/рГйонный организационно-методический центр» (Глушко).

n  оказывать консультативную, методологическую и практическую
помощь отрасли «Культура» Туапсинского района в организации и проведении

онлайн Мероприят^^ ,^ освещение Мероприятий средствах массовой
информации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Рекомендовать руководителям органов культуры городских
сельских поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура»
туапсинского района организовать и провести онлайн Мероприятия в

соответствиисПланом^^ выполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности начальника Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методическии
Ц т р »  Д.Н. Глушко и руководителей органов культуры городских и сельских
поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского

района.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности начальника
Муниципального казенного учреждения
Культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» Д.Н. Глушко

г